seu  reparacione  indigebit,  sive  Sit  in  parietibus,  in  teclis  seu  aliis  necessariis  slruc- 

luris  quibuscumque ,  hujns  slrucluras,  ediücaciones  seu  reparaciones  procuralor 

monaslerii,  qui  pro  tempore  fueril,  facerc  debet  el  lenelur  obsque  contradiccione 

»  qualicumque.  Ilem  staluimus  et  ordinamus,  quod  domus,  quam  diclus  Marckes 

conventualis  nostri  monaslerii  supradieli  el  ejus  soror  edifieaverunt  et  inhabitant, 

cum  curia,  orto  el  aliis  attinenciis  et  perlinenciis  universis  post  obilum  eorum 

amborum  ad  noslrum  monaslerium  sepediclum  et  non  ad  prepositum  debent  perti- 

ncre.   Insuper  staluimus  et  ordinamus,  quod  si  vacante  preposilura  nostri  monaslerii 

»  sepedieli  aliquem  aliunde  quam  de  ipso  monasterio  in  prepositum  prefici  contingeril, 

talis,  cum  canonicus  monaslerii  non  fuerit  et  per  consequens  careal  porcione  preben- 

dali,  que  racione  canonie  debetur,  nichil  reeipere  debet  de  porcione  prebendali 

canonie,  sed  tantum  utelur  pensione  preposito  depulala  et  juribus  aliis  ad  ipsum 

(amquam  prepositum  perlinentibus ;  et  ultra  premissa  nichil  exigere  poterit  vel  debe- 

85  bit,  nisi  casus  eveniret,  quod  assumerelur  eciam  in  canonicum  predieli  monasterii, 

quo  casu  habehit  eciam  jura  canonie.  Et  ut  premissa  in  modum,  ut  suprascriplum 

est,  per  nos  slalula  et  ordinata  robnr  perpeluum  oblineanl,  ipsa  sigillorum  noslri 

preposili  et  convenlus  prediclorum  appensione  decrevimus  el  duximus  roboranda  una 

cum  sigillo  reverendi  in  Christo  palris  el  domini  nostri  domini  Johannis  episcopi 

40  Argenlinensis  supradicti  sigilla  nostra  predicla  appendi  facienlcs.  Nos  vero  Johannes 

dei  gracia  episcopus  Argenlinensis  recognoseimus  el  profilemur  publice  in  hiis  scriplis, 

quod  quia  omnia  et  singula  premissa  in  modum,  ut  est  prescriplum,  per  prepositum 

el  couvenlum  monaslerii  antedieli  de  consilio,  volunlalc,  consensu,  approbacione  et 

92 
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aucloritate  nostra  provide,  racionabiliter  et  oh  evidentem  necessilatem  et  ulililatem 

notoriam  sepedicti  monaslerii  et  in  augmeulum  divini  cultus  statuta  et  ordinata 

fuerunt  et  cognovimus,  ideirco  statulis  et  ordinatis  eisdem  noslrara  auctorilatein 

inperlimur  et  eadem  statuta  et  ordinata  noslra  aucloritate  ordinaria  et  ex  eerta  noslri